HAERISE EIFR
G Y TF FTeF (S[ATS 2025 F I )

EraETifarT 3rAfas 3Hs)
TS 2025 AR ¥ fAT AT A&7 FHhaw
R )
9. — ©GIES oI WTeFhelel hl Jelell A
i qore 2025 aF & | AEATAS IHE F TR
202526 | Teaw T Y| T W
EURE] e rafyr
1) | TrorEq wieaar 560963.82 154625.89 27.56 28.92
() IIGTET (i)+(ii)+({ii)+(iv) H(v)H(vi) +(vii) 477400.02 137985.44 28.90 31.04
(i) ST.Ta 2l 176119 57970.56 32.92 34.06
(if) TCFT 3R JToTeel i 63500 18224.66 28.70 31.59
(iii) ¥ Tt 5500 642.28 11.68 25.77
(iv) TorshT T 70375 19430.19 27.61 30.93
(v) ToT 391G, e 32575 8149.64 25.02 23.92
(vi) TG R A IT HT Tg el 89855.8 27071.11 30.13 30.06
(vii) 31T T 3R Ao 39475.22 6497.00 16.46 25.90
(@) IR-FHT Io1Ed 33052.44 6234.90 18.86 25.52
(3T) WETIAT 37T 3R AT 50511.36 10405.55 20.60 13.56
(2) | geitera wreaat 196566.09 -11812.32 -6.01 -12.87
(%) ot R AT B el (o Gefterer e 2821.76 297.32 10.54 8.46
(@) 3 gread 0.00 0.00 0.00 0.00
(1) 38R 3R 3T A (/IGH) 193744.33 -12109.64 -6.25 -13.10
(3) | T wIica™n (1+2) 757529.91 142813.57 18.85 15.67
@ [T\ @E) + @)+ @)+ @)+ @) 642856.36 136523.64 21.24 17.24
(&) ToIEa AT WX 1h T 31T ST (T,7T, 6,3
268439 50863.62 18.95 7.44
(T) SATST HITATA R AT 64866.82 13905.36 21.44 23.47
(1) IAA/HAGY T A+ 172613.67 44459.07 25.76 63.67
(&) UAT IR T 78408.89 17627.50 22.48 26.59
(3) TgITehl IR =TT 58527.98 9668.09 16.52 9.63
(G | TN =1F (F) + (@) 99976.50 6000.36 6.00 8.19
(%) TSTRTA ol@T TR T (T HI BIsa) 99016.04 5900.49 5.96 8.13
(@) Ad1/HAGY R 4T 960.46 99.87 10.40 14.96
(6) | @R =TT
() | gHTT &
() ToTEa 204177.44 47617.29 23.32 22.97
(@) GaiaTa 8929.81 185.66 2.08 2.15
(i) | aTHATISIS &1
(&) To1Ea 273663.09 61448.41 22.45 15.26
@) Gaiterd 18185.39 1534.55 8.44 2.95
(iii) | 3mids &
(&) To1Ea 126831.60 17118.70 13.50 8.71
@) Jaiterd 72861.30 4280.15 5.87 10.03
(iv) | HEIdT 3eIgI UG 38184.23 10339.24 27.08 26.84
() |[Fa=mT@)+(5) 742832.86 142524.00 19.19 15.83
(8) | "igaor [ I e 31X 31T 14697.05 289.57 1.97 5.26
9) | TrerEa AN (+) /"eT (1) [(1) - 4) | -81892.54 18102.25 -22.10 -36.42
(10) | TSI IT/3TAAT(+H)/ETET() [{1+2(F)+2(@)}1-[(7+8)] 19374433 12109.64 -6.25 -13.10
a1 YIRS / €12 (-) / ATaAT (+)
{()+2@F)+2@)}I-[{4F)HEDHEHE)} + (5)+8)] -128877.51 26015.00 -20.19 -25.13

»3HA qqaT g W AT g anfAer § (367




Afls @
TAMHT 3{Tehsl I ITEY
TeTEa wifeaar
(FTTAS W - T Tclh T A, TEAT 1(F) T TS of)

C&:TIEE:))
N 2025-2026 2024-2025

LIINED TR CIED T
e 32127.37 32127.37 32885.61 32885.61
L) 33137.23 65264.60 28947.06 61832.67
Sl 38671.42 103936.02 36975.61 98808.28
TS 34049.42 137985.44 31540.28 130348.56
AT 31096.47 161445.03
= 30757.59 192202.62
SESCH 41866.85 234069.47
TR 33776.22 267845.69
feawar 32402.50 300248.19
SECEY 43406.84 343655.03
TR 35364.16 379019.19
qd (IRATD) 57809.95 436829.14




AfAF @
YITHT 37Tehal &l TR
TSTEq Ifeaar
(AT oI - Teh STclh T A TEAT 1 (W) T TG of)

CEREL)
N 2025-2026 2024-2025

HRyeh TR ARy ST
e 1629.11 1629.11 1395.53 1395.53
g 1369.17 2998.28 1784.47 3180.00
ST 1472.66 4470.94 1930.59 5110.59
BEIN 1763.96 6234.90 1723.13 6833.72
ST 1660.68 8494.40
Ry 1637.36 10131.76
SESCN 1908.91 12040.67
TR 1485.70 13526.37
faemaR 1395.81 14922.18
SRCE 1786.97 16709.15
B 1701.41 18410.56
e (TRMD) 4342.99 22753.55




YIHT 37Tehal Sl TR

s 3@

TSTET Iicadr
(FTTAH G - Teh STl I FG TEAT 1(3T) T TGH o)
(2 HUSTH)
q 2025-2026 2024-2025

GINED T GGG TR
Sl 264.12 264.12 2.39 2.39
L) 500.22 764.34 1201.70 1204.09
ST 6629.32 7393.66 3981.09 5185.18
EEIS 3011.89 10405.55 1867.34 7052.52
A 3277.48 10330.00
Ryaax 4585.65 14915.65
SESCN 2896.26 17811.91
TR 618.17 18430.08
fear 1498.95 19929.03
S 786.56 20715.59
TR 4575.88 25291.47
A (TRF9D) 8057.92 33367.39




s 3@

YIHT 37Tehal Sl TR

Yoitara et
(AT oI - Teh STclh T A, TEAT 2(F) FT TG o)
(X ST A)
ar 2025-2026 2024-2025

GINED T GGG TR
S 53.49 53.49 58.54 58.54
L) 53.96 107.45 48.64 107.18
ST 146.87 254.32 24.37 131.55
ells 43.00 297.32 77.82 209.37
IR 64.43 273.80
Ryaax 33.16 306.96
SRR 165.71 472.67
AR 20.96 493.63
foawR 32.08 525.71
SEELU 68.76 594.47
TR 36.87 631.34
A (TRFYD) 57.97 689.31




s 3@

YIHT 37Tehal hl TR

Yoitara et
(FTTAH W - Teh STcleh I FG TEAT 2 (W) T TGH of)
(T HUSTH)
o™ 2025-2026 2024-2025
BINED TRTAT A1 TR
e 0.00 0.00 0.00 0.00
i) 0.00 0.00 0.00 0.00
S 0.00 0.00 0.00 0.00
Selrs 0.00 0.00 0.00 0.00
ST 0.00 0.00
Ry 0.00 0.00
KEHCH 0.00 0.00
TR 0.00 0.00
faeR 0.00 0.00
SaQ 0.00 0.00
B 0.00 0.00
A (IRE) 0.00 0.00




A1+ 39
YIHT 37Tehal Sl TR
- ot
(ATRAH oIET - Teh ol HI A TE&AT 2 () FHI TG o)

(I FUST H)
2025-2026 2024-2025
iR EUIL Slikcy PRI
Tt -7353.05 -7353.05 -9841.26 -9841.26
w5 129.48 -7223.57 -3797.13 -13638.39
S&l -7101.69 -14325.26 -16058.27 -29696.66
SEIN 2215.62 -12109.64 -315.45 -30012.11
TR 12828.47 -17183.64
e 14317.82 -2865.82
SLECH 23397.81 20531.99
TR -14046.08 6485.91
o 5631.94 12117.85
S 3060.89 15178.74
Ra 9498.67 24677.41
T (TRMTD) 97332.91 122010.32




s 3@

YIMAT 3TTehal Sl JTRY

ol&d <qq

(AT SIGT - Teh STeTeh ol FG TEAT 4 (F) T TG o)

EETEED
- 2025-2026 2024-2025
ke T R BHIC
et 4323.90 4323.90 4116.93 4116.93
LN 14878.49 19202.39 6159.21 10276.14
I 17505.39 36707.78 9902.32 20178.46
SGIF] 14155.84 50863.62 7444.86 27623.32
TR 15499.97 43123.29
fRyaraR 20807.15 63930.44
SESCN 23334.53 87264.97
TR 6641.65 93906.62
TR 20299.86 114206.48
S 14924.77 129131.25
R 93885.13 223016.38
T (TRA) 3201.37 226217.75




s 3@

YIMAT 3TTehal Sl JTRY

olEd -qg - =TT

(AT SIGT - Teh STeTeh ol FG T&AT 4() T TGH o)

(T ST H)
I 2025-2026 2024-2025
iy PRI Ry ST
s 2955.04 2955.04 2611.53 2611.53
LN 4399.33 7354.37 4538.40 7149.93
Syl 3253.33 10607.70 3870.65 11020.58
SEIM 3297.66 13905.36 2290.46 13311.04
TR 3118.65 16429.69
fRyeraR 5279.09 21708.78
LSO 2994.27 24703.05
TR 4702.47 29405.52
TR 3582.04 32987.56
EEE 2576.58 35564.14
HRad 4233.78 39797.92
T (TRF) 6416.62 46214.54




AfAF @
YIHT 37Tehal Sl TR
TG - 50T -3daT AR Agl»
(AT oG - Teh STclh T AG TEAT 4 (3T) T TEH of)

(I FUST H)
I 2025-2026 2024-2025

iR ST iR ERILT
st 13114.49 13114.49 12308.06 12308.06
L 11308.59 24423.08 13201.32 25509.38
Ex 9175.24 33598.32 4880.14 30389.52
SGIF] 10860.75 44459.07 12425.84 42815.36
ST 16345.15 59160.51
RyawaR 8857.88 63018.39
SENCH 20790.81 88809.20
TR 3082.86 91892.06
forrer 9785.86 101677.92
S 13432.02 115109.94
RS -64663.00 50446.94
T (TR) 86666.41 137113.35

»3HA dqeT g W AT T su anfAer § 1367




afds s9

YIMHAT 3TTehal T JTRY
[T -4 - 9o
(AT T - Teh TeTsh T HG HEAT 4 () HT AT o)

(T ST H)
I 2025-2026 2024-2025

iy ST iRy PG
st 6417.64 6417.64 5357.95 5357.95
LN 3861.40 10279.04 3515.87 8873.82
Sy 2904.58 13183.62 1177.96 10051.78
SGIF] 4443 .88 17627.50 5855.39 15907.17
TR 6129.05 22036.22
RyawR 2474.24 24510.46
SESC 5054.00 29564.46
TR 3330.87 32895.33
frreR 1750.54 34645.87
EEE 5420.07 40065.94
HRad 2826.94 42892.88
T (TRR) 2068.17 44961.05




Afls @
TRTTHT 3TThal I TR
TSET - 597 - eI (Tfews)
(FTTAS W - T STclh T A TEAT 4 (3) T TGaT o)

(I FUST H)
2025-2026 2024-2025
Likey ERILT iR ERILT
st 120.00 120.00 0.00 0.00
L 472.48 592.48 35437 35437
S&l 3836.09 4428.57 3222.60 3576.97
SEIH 5239.52 9668.09 1446.93 5023.90
ST 2950.87 7974.77
RyawR 4678.56 12653.33
LSO 12176.54 24829.87
TR 906.34 25736.21
o 1126.02 26862.23
EEE 5407.70 32269.93
RS 3467.13 35737.06
T (TR) 30522.83 66259.89




YATTHT 3{Thal AT JTHY

afds s9

YeihTd =47 - daa AR AAGH T B

(FTTA oI - Teh SToleh Shl A, TEAT 5 () FT TG of)

(T HUSTH)
T 2025-2026 2024-2025
e ST e BRI
et -241.31 -241.31 80.54 80.54
g 229.65 -11.66 232.24 312.78
Sy 2922.53 2910.87 3763.53 4076.31
SGIH 2989.62 5900.49 4936.65 9012.96
ST 2709.86 11722.82
RN 7894.28 19617.10
SRR 5705.16 25322.26
TR 3123.70 28445.96
feaR 3235.34 31681.30
EREL 6423.70 38105.00
B 10548.13 48653.13
T (TRA) 33240.70 81893.83




afds s9

YIMHAT 3TTehal T JTRY
Yl =49 - daa IR Aeg

(FTTA oIET - Teh STeleh Shl A, TEAT 5 (W) T TG o)

(T HUSTH)
- 2025-2026 2024-2025
e Tt e ST
et 29.97 29.97 25.08 25.08
i) 30.50 60.47 25.20 50.28
Sy 15.62 76.09 24.90 75.18
SGIH 23.78 99.87 74.65 149.83
ST 87.22 237.05
Ry 43.46 280.51
SRR 80.04 360.55
TR 21.88 382.43
feaR 40.12 422.55
EREL 71.27 493.82
BRI 69.19 563.01
T (TRA) 291.49 854.50




Aafds

£ZC)

YATTHT 3{Thal AT JTHY

wRaia e v wor sk srfae
(A8 oIGT - Teh Scleh ol #AG T&AT 8 HI TGH o)
(X 3T H)
- 2025-2026 2024-2025

A1 PRI A1 TRTT

Tt 1.31 1.31 0.72 0.72
L 9.62 10.93 158.13 158.85
Ex 205.80 216.73 11.29 170.14
SEIH 72.84 289.57 418.34 588.48
TR 2086.76 2675.24
e 1296.92 3972.16
SRR 100.19 4072.35
TR 45.20 4117.55
forrer 1141.50 5259.05
EEE 853.91 6112.96
Ra 809.69 6922.65
T (TRMTD) 5212.15 12134.80




ATE Jars 2025 ¥ fav 7w Aew gaF IR A JTH

K

(X ST H)
F. e / et A 31/03/2025 | A6 & | A® & | wwy/ AE & |31/07/2025 F qT
. @ ghrr RS ek | eke | fvwyg F | @R M
Il | ger wE sfsy EI08
i - I
[CCraCrcl
¥ qanr
THT $5
. ga Afgera Tl 7 T et o 50.00 . . . .
) .
2 AT 3TeTE 3eTaEaS 3w Fhrg 49425 * * * *
3 ARTSE A5 Taeherar faa v faera e 44.00 * * * *
4 HEIeAT Pl ARTHA fawra e, des 76.41 * * * *
s eedY 3nfeardr faw g e FgEsa AR, 92,46 . . . .
ATfAH ’
. AfGIRAA APAER IeeATHIS ATS Tahre forarer 20,00 . . . .
7 A S (T - 12000.00 * * * *
JUH TROT)
8 T SN (3T 15100.00 * * * *
THEIUATS FOT)
9 A 3 fasTe (T T 12000.00 * * * *
gfada =zon)
10 HAERTSE YT SoTthEeeFa’ Scoudie $aRee faffaes 420.00 * * * *
HERTSE Tod Fsoh fahrg foe faffes (AemgR-
11 HI$ g Frgashae vaand a9 faffes 13000.00 * * * *
T4
HERTSE Tod Tsoh faehry foer fafdes (gor Ror
b s & 9Raelr @s & 9ff AfRegor & fow 3,500 5640.00 . . . .
F3 T IR AT AGs vEEwEd & g '
31T & fAT 2,140 H5 F9)
AGRTSE AT T3S o oo fafaes (faRw- . . . .
13 - TN 15000.00
HAERTSE T W oo foerd fafaes
14 (THUEIRERN SarT & &1 715 fafdes 0.00 * * * *
gRASAET & o)
s HERTSE Tod Tsoh Ty foere fafdes (qor Ror 0.00 . . . .
Az (§) & AfH FRwEw & ) '
16 Hag A Y HIRe fafdes 0.00 * * * *
17 HERTSE T fega feror duelr faffes 50735.32 * * * *
18 HERTSE T fegd 3edrest &uer faffes 1170.27 * * * *
19 oo aikwer 0.00 * * * *
20 AGRTSE AT TghHT S fafdes 0.00 * * * *
21 Feferon TSTel Feard Heahil doh fafees, geferom. 300.00 * * * *
22 HER HRATA 1496.57 * * * *
FERTSE Tod HEHNT HITH 3caIeh faqoreT FE . . . .
23 5 1534.13
24 Tgprr gt Few 223.42 * * * *
Hel 129446.83 * * * *

(+) Taa femmar, AGRISE EXHR & RS 3T & Hawr A 3T 2025 @ Foli$ 2025 b N Farall Yehfaid gl




31/07/2025 Ft ufeers @ & FHOT HT Faar

(X IS H)
q=T sakr 01/04/2025 AE AE 31.07.2025 | 31.07.2025
efrd/afrst 1 ey (sgems (spems # HAAY | @ ufeaw
2025) & 2025) aET ¥ For
ghie (33) | & k= ff 7 iR
T Ffaaror
8009 | T witrex Felr ST 25163.83 989.49 1699.95 | St&AT 2445337 *
8010 | 7= g e Fefat STAT 0.12 0.00 0.00 | ST 0.12 *
| T g
8011 STAT 5458.98 131.31 150.83 | st&AT 5439.46 *
e
ol /- I T,
3 3 ’ AT 30622.93 1120.80 1850.78 | ST#T 29892.95 *
wferey etz
HeJgra/-Ad o
8115 S STAT 0.35 0.00 0.00 | ST 0.35 *
IRTEAT A
8121 T A ST 8885.07 767.53 25.02 | ST 9627.58 *
e B . . ) )
s 9fed
13671.51 767.53 25.02 9627.93 *
IRAT AfYr
8222 | RE A STAT 0.00 -1687.10 | -1687.10 | S#T 0.00 *
QT g FHegmor
8229 | oo ST 5732.39 0.00 0.00 | AT 5732.39 *
8235 T ST 47375 10.98 0.00 | s 484.73 *
S . . . .
=T e e Frelt 6206.14 -1676.12 | -1687.10 6217.12 *
ga - 19877.65 -908.59 | -1662.08 15845.05 *
R et
8336 IGICCRGE ST 61084.40 1712.93 3057.43 | SAT 59739.90 *
8338 v () STAT 89.04 0.00 0.00 | ST 89.04 *
8342 | 3T AT ST 3730.91 2239.54 222743 | AT 3743.02 *
ekt 64904.35 3952.47 5284.86 63571.96 *
8443 GIEGRSE ST 54268.45 3149329 | 42239.85 | St&AT 43521.89 *
8448 S () STAT 2.13 0.00 0.00 | ST 2.13 *
8449 | 3T AT ST 24.9 24.32 17.10 | &7 32.12 *
=T THRed AT 54295.48 31517.61 | 42256.95 | S&T 43556.14 *
L F - AT AT 119199.83 35470.08 | 47541.81 | St#T 107128.10 *

# ciiehordl O oI 91T HOT AT SIAHRT FaAT§ 2025 A & v #1fdw @fder oar & 3 e 71w |
(+) TUIfd, 31.07.2025 H chel@l & AT 7T K0T & o H fao 99T, AGRISE WHR & Il Tiifaid &l




